

Szanowne instytucje Unii Europejskiej,

Zwracamy się do Was z głęboką nadzieją i apelem o interwencję w sprawie naruszeń prawa i korupcji w polskim systemie prawnym. Jako poszkodowani, którzy od lat doświadczają bezprawia i niesprawiedliwości, czujemy się zmuszeni zwrócić się do Was z prośbą o podjęcie konkretnych kroków kontrolnych w celu przywrócenia sprawiedliwości i ochrony naszych praw.

Przez wiele lat byliśmy świadkami działań korupcyjnych, manipulacji i nadużyć, które mają na celu utrudnienie postępowania i przedłużenie czasu potrzebnego na rozwiązanie naszych spraw. Nasze doświadczenia pokazują, że system prawny w Polsce nie zapewnia nam sprawiedliwości, a korupcja sięga nawet do najwyższych szczebli władzy. Często nękanymi jesteśmy wieloma sprawami generowanymi przez działania korupcyjne, co prowadzi do ruiny i naruszeń naszych dóbr lub nawet zaboru nieruchomości.

Te działania korupcyjne powodują nie tylko straty moralne i naruszenia naszych dóbr osobistych, ale również poważne straty czasowe, ekonomiczne i inne. Jesteśmy zmuszeni poświęcać lata naszego życia na walkę z tym bezprawiem, zaniedbując nasze rodzinne i zawodowe obowiązki. Straty finansowe są nieuniknione, gdy musimy angażować się w kosztowne pod każdym względem procesy sądowe, opłacać adwokatów i uczestniczyć w długotrwałych postępowaniach, niejednokrotnie trwające kilkanaście lat i więcej. Często tracimy również nasze oszczędności, inwestycje i zdolność do rozwoju, ponieważ musimy skupić się na obronie naszych praw w obliczu systemu zdominowanego przez korupcję.

Nie możemy dłużej tolerować tego stanu rzeczy. Nasze życie staje się nieustanną walką, a poczucie bezsilności i braku zaufania do instytucji prawnych rośnie. Dlatego zwracamy się do Was, instytucji Unii Europejskiej, z gorącą prośbą o zaangażowanie i podjęcie działań w celu zbadania tych spraw i ukarania osób odpowiedzialnych za korupcję.

Oczekujemy, że będziecie rozważać nie tylko nasze straty finansowe, ale także straty moralne, naruszenia dóbr osobistych i czasu, których doświadczamy z powodu tych działań korupcyjnych. Chcemy, abyście uznali nasze cierpienie i poświęcenie, które wynikają z nieustającego starania się o sprawiedliwość i obronę naszych praw.

Apelujemy do Was o pilne podjęcie kroków kontrolnych w celu zbadania tych spraw i przeglądu akt, aby móc postawić konkretne oskarżenia wobec osób odpowiedzialnych za ten poziom bezprawia. Wasze zaangażowanie w ochronę praw człowieka i wartości demokratycznych stanowi dla nas nadzieję na przywrócenie godności, szacunku i sprawiedliwości w naszym kraju.

Oczekujemy, że wybrana i delegowana grupa obserwatorów, specjalistów i prawników zostanie wysłana do Polski w celu monitorowania i przeglądania akt naszych spraw. Ta grupa powinna mieć za zadanie dokładne zbadanie działań urzędników państwowych, w tym prokuratorów i sędziów, którzy powinni być wzorcami nieposzlakowanej reputacji i moralności zgodnie z wymogami polskiego systemu prawnego.

Tylko poprzez taką kontrolę i jasne ukaranie osób odpowiedzialnych za te nadużycia i korupcję, można przywrócić zaufanie do polskiego systemu prawnego oraz wyeliminować obawy wobec tych instytucji.

Apelujemy do Was o podjęcie działań w obronie naszych praw i sprawiedliwości.

Jesteśmy przekonani, że Unia Europejska, jako strażnik wartości demokratycznych i praw człowieka, nie pozostanie obojętna na nasze wołanie o sprawiedliwość. Mamy nadzieję, że zostaniemy wysłuchani i podjęte zostaną działania, które pozwolą nam odzyskać wiarę w system prawny oraz przywrócą godność i szacunek dla poszkodowanych.

Z wyrazami szacunku,

Poszkodowani obywatele Polski